Edition: Corpus iuris canonici 1, Sp. 1427–1436.

7) 98v–102v

Titel: Lectura super arboribus consanguinitatis et affinitatis et cognationis spiritualis.

Angaben zum Text: Zusatz zur ‚Lectura super arboribus consanguinitatis et affinitatis‘ des Johannes Andreae.

Incipit: 98v ›Cjrca‹ *lecturam arboris spiritualis juxta modum et formam tradicionis egregii doctoris Johannis Andree in sua lectura arboris consangwinitatis et affinitatis conformiter possetenus procedendo ...*

Explicit: 102v ... *Confirmante et confirmato ac tenente scilicet ad confirmacionem et tento. Et sic est finis. Deo sit laus perhennis.*

Edition: Es existiert keine moderne Edition, der Text ist allerdings seit 1472 in Inkunabeln überliefert (GW 1681–1701).

8) 103r–105r

Titel: *Lectura super arboribus consanguinitatis et affinitatis et cognationis spiritualis et legalis.*

Angaben zum Text: Zusatz zur ‚Lectura super arboribus consanguinitatis et affinitatis‘ des Johannes Andreae. – 105v–106v leeres Zeilengerüst.

Incipit: 103r ›Cjrca‹ *lecturam arboris cognacionis legalis de qua materia cum mere legalis sit incorpore canonum modicum tractatur ad simplicium instructionem aliqualem ...*

Explicit: 105r ... *Cum nusquam inueniatur prohibitum sicut eciam duo filij spirituales alicuius contrahere possint et spiritualis cum adoptiuo contor Benedicto et Hugone. Et sic est finis.*

Edition: Es existiert keine moderne Edition, der Text ist allerdings in Inkunabeln seit ca. 1489 überliefert (GW 1702–1709).

9) 107ra–165vb

Verfasser: NICOLAUS DE TUDESCHIS.

Titel: *Notae et allegationes in Clementinas.*

Angaben zum Text: (107ra–119vb) Liber I; (119vb–127vb) Liber II; (127vb–147rb) Liber III; (147va–148ra) Liber IV; (148rb–165vb) Liber V. – 166r–166v leeres Zeilengerüst.

Incipit: 107ra *Alijs allegacionibus occurrentibus collacionate per dominum Nicolaum Siculum Nomacensem [!] abbatem dignissimum nunc archiepiscopum Panormitanum. Appellacione juris venit ciuile, canonicum et synodale seu municipale ...*

Explicit: 165vb ... *et vide de predictis glosam hic finalem quam tene menti et cetera. Explicit feliciter tractatus notularum cum quibusdam allegacionibus super glosis Clementinarum per dominum Nicolaum episcopum Panormitanum editus. Ad laudem dei et gloriose virginis Marie. Amen.*

Edition: Es existiert keine moderne Edition, der Text ist allerdings seit 1474 in Wiegendrucken überliefert (GW M48039–M48056).

10) 167ra–174rb

Titel: *Actor et reus.*

Rubrik: 167ra ›*Incipit libellus exceptionum qui dicitur actor et reus.*‹